

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 8m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	18,00	131,00	2 358,00	1 735,75	622,25
2	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m, vrátane prenájmu plošiny	ks	16,80	42,00	705,60	556,50	149,10
3	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž 1-ramenného výložníka do výšky 8m, vrátane prenájmu plošiny	ks	21,60	184,00	3 974,40	3 542,00	432,40
4	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	37,70	184,00	6 936,80	5 520,00	1 416,80
5	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 6m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5) a montážneho materiálu a prenájmu plošiny	ks	34,40	6,00	206,40	170,70	35,70
6	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na betónový stožiar do výšky 8m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5, svorky na vzdušné vedenie, poistka k svietidlu) a montážneho materiálu a prenájmu plošiny	ks	45,00	218,00	9 810,00	7 946,10	1 863,90
7	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ 1 podľa špecifikácie zariadení uvedených v SVTS	ks	600,00	162,00	97 200,00	97 200,00	0,00
8	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ 2 podľa špecifikácie zariadení uvedených v SVTS	ks	694,00	45,00	31 230,00	29 700,00	1 530,00
9	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ 3 podľa špecifikácie zariadení uvedených v SVTS	ks	694,00	17,00	11 798,00	11 220,00	578,00
10	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel NFA2X 2x16	m	0,94	40,00	37,60	37,60	0,00
11	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia stožiara s jedným svietidlom	ks	5,00	224,00	1 120,00	0,00	1 120,00
12	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Napojenie nového rozvádzača RVO, vrátane montážneho materiálu, káblov a chráničiek	ks	850,00	4,00	3 400,00	480,00	2 920,00
13	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nový rozvádzač RVO, doplnený o komunikačnú jednotku; 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO. Podľa špecifikácie funkcionality minimálnych technických a prevádzkových parametrov uvedených v SVTS.	ks	5 082,20	4,00	20 328,80	5 600,00	14 728,80
14	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	2 724,00	1,00	2 724,00	1 680,00	1 044,00

15	Realizácia svetelnotechnického merania	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Záverečné svetelnotechnické meranie	ks	4 256,00	1,00	4 256,00	4 256,00	0,00
Celkom							196 085,60	169 644,65	26 440,95

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	169 644,65	161 162,42